
 
 

UCHWAŁA NR V/26/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się na obszarze poszczególnych sołectw Gminy 
Secemin następujące osoby: 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Górecka Izabela  
Zborowska Joanna 
Wawrzak Magdalena 
Gawlikowski Marian 
Stępień Dorota 
Piątkowska Arleta 
Oracz Karolina 
Żesławska Małgorzata 
Zalejski Marek 
Rajek Violetta 
Biały Piotr 
Mrożek Klaudia 
Brykner Konrad 
Gnatowski Mirosław 
Klimas Anna 
Wiekiera Piotr  
Sitkowska Jolanta 
Michalecki Andrzej 
Lech Henryk 
Wójcik Krzysztof 
Matwin Krzysztof 

Bichniów 
Brzozowa 
Czaryż 
Celiny 
Dąbie 
Kluczyce 
Krzepice 
Krzepin 
Kuczków 
Marchocice 
Międzylesie 
Psary-Kolonia 
Psary 
Wałkonowy Górne 
Wałkonowy Dolne 
Wola Czaryska 
Wola Kuczkowska 
Secemin 
Żelisławice 
Żelisławiczki 
Zwlecza 

§ 3. 1. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 6 % pobranej i odprowadzonej na rachunek 
bankowy Gminy Secemin opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Wpłata opłaty za gospodarowanie odpadami przez inkasentów następuje na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Secemin w terminie 10 dni po upływie terminu płatności każdej raty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 2737



§ 4. Upoważnia się inkasentów do doręczania pism i upomnień dotyczących opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 5. Traci moc Uchwała XXXVI/297/22 Rady Gminy Secemin z dnia 28 września 2022 roku w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2737


	UCHWAŁA NR V/26/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-07-19T07:10:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




